UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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NA NAEE189007
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NA NAEE189007
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007




CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA
DESCRIZIONE DI INCLUSIONE
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I
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I
I
I
I
I
I
I
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AAAA




ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

FASCIA




COGNOME NOME
LANESE ANNA
IRLANDO VALENTINA
SENATORE IOLANDA

DI CICCO ANTONIETTA
LANGELLA LUISA
BIANCO MARGHERITA
CINQUEMANI ANASTASIA
LOIACONO MARIA
PERGOLA CONCETTA
VICIDOMINI VIRGINIA
PEPE MARIA
BELLO ROSA ANNA
ESPOSITO ASSUNTA
RAIOLA FRANCESCA
PALOMBA MARIANGELA
CARRANO TERESA
VITELLI MARIA
SCOTOGNELLA PATRIZIA
CIMMINO TERESA
NICA AGNESE

DE ROSA TERESA
SERPE CARMELA
AMENDOLA ANNAMARIA
AVINO RACHELE
GIUGLIANO ANNATERESA
GESUELE CECILIA

NOE' MARIAROSARIA
CIRILLO ANNA
APREA MARIA IMMACOLATA
CIRILLO RITA

DE MARTINO MARIA
PASCALE TIZIANA
PALOMBA ROSA
MICCIO ILARIA
ZICCHINOLFI ASSUNTA
LISANTI AMALIA
AVITABILE MARIA
BRILLANTE ROSA
BERGAMASCO VALERIA
RICCIARDELLI VITTORIA
COCORULLO MARIA MICHELA
CAMPANILE ANTONIETTA
ESPOSITO ORNELLA
SERPE ANNARITA
SICIGNANO GIOVANNA
CAPANO MARIA LINDA
D'AURIA DORITA
FERRARA ASSUNTA
MARGIOTTA VALENTINA
FIORENTINO TERESA

DI FINIZIO MADDALENA
RENIS MARIA
GUARRACINO ANNA
FERRARA MARIANEVE




POSIZIONE GRADUATORIA

INCLUSIONE CON RISERVA

QO IN|O|OD|WIN|-




PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

14 0
12 6,50
10 0
14 0
10 5,50
14 15
13 9,50
10 6,50
11 5
10 3
11 19,50
14 3
10 20
11 26
14 2
17 14
10 11
12 0,50
14 0
13 9,50
15 21,50
14 12,50

5 11,50
10 2,50
14 1,50
11 7
13 19
83 22
10 3
10 4,50
14 3
10 0
71 14,50
72 20,50
11 3
15 4,50
15 3
14 17
69 19,50
15 1,50
10 2
72 12,50
69 13
14 16,50
11 9
18 36
12 6
11 6,50
84 30
12 0
83 25
15 3
12 7,50
13 3




PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

PUNTEGGIO SERVIZ|

268

252

252

240

234

198

204

204

204

204

185,50

196

178

170

188

172

182

186

180

168

154

160

170

174

168

164

147

72

159,50

156

150

156

80

72

150

144

144

130

72

142

144

70

72

123

130

96

128

127

30

132

34

122

120

[e][=]l[=][=][=]l[=][=][=]l[=]l[=]l[=]l[=][=]l[=]l[=][=][=]l[=][=][=]l[=][=][=][=][=][=][=][=]l[=][=] (=] [=][=] (=] [=] [=] (=] [=][=] [=][=][=] (=] [=] =] [=][=][=] (=] [=] (=] [=][=] =)

121




PUNTEGGIO TOTALE

INDICATORE DI PREFERENZE

282

270,50

262

XX

254

249,50

227

226,50

220,50

XX XX

220

217

216

213

208

207

204

203

203

198,50

XX XXX XXX X

194

190,50

190,50

186,50

186,50

XX XX

186,50

183,50

182

179

177

172,50

170,50

XX XXX X

167

166

165,50

164,50

XXX

164

163,50

162

161

160,50

158,50

156

154,50

XXX

154

153,50

150

150

146

144,50

144

XX XXX X

144

142

140

139,50

137




SERVIZIO SENZA DEMERITO




NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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NA NAEE189007
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NA NAEE189007
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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CASTIELLO ANNA MARIA
BORRELLI FRANCESCA
CASTALDO CAROLINA
MATRONE MARTINA
RATTI LUISA
AVERSA ANNA
CALDARA MARIA
FABBROCILE LILIANA

VITO MARIA LUISA
MARESCA SERAFINA
MONTUORI ANNA
CALDARA MARIA PAOLA
FEROCE LUIGI ROSARIO
BARTOLINO ROSARIA
GALLO CARMELA
D'AMELIO CONCETTA
PERNA ELEONORA
STANZIONE MARIA
SCOGNAMIGLIO MARIA

DI MAIO COLOMBA
ROMANO ANNA
AVIGLIANO OLGA
VITIELLO IMMACOLATA
IMPROTA MARGHERITA
PALUMBO CATERINA
FORINO MARILENA
CAPPIELLO MELINA
MARTUCCI MADDALENA
ALINI GIUSEPPINA
SORRENTINO RITA
LANGELLOTTI ANTONIA VALERIA
D'ANIELLO GIUSEPPINA
CATALANI VIRGINIA
PISCOPO SARA
BATTAGLIA ORNELLA
MANFREDONIA ASSUNTA
BELTADE LUCIA
ESPOSITO IOLANDA IMMACOLATA
VERDEZZA ANNA
CELOTTO ANNACHIARA
POLIMENO MARIA
ACCARINO GIUSEPPINA
BUONGIORNO STEFANIA
TOSA MARIANGELA
SORRENTINO NUNZIA
ACAMPORA ANNA

CIOFFI TINA

FIORE TERESA
TODISCO LUIGIA

MELE ANGELA
PERRECA ROSA
SCASSILLO DANIELA
GIORDANO ELENA
MENNELLA MARIA CONSIGLIA
IENNACO CARMELA
PICCIRILLO MONICA




55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110




11 0
10 6,50
11 9
84 10,50
84 32
14 0
11 12
11 0,50
13 12
69 9,50
13 8,50
83 23,50
84 11,50
10 7
84 15,50
80 0
15 7
10 6
10 18
14 3
18 14
84 22
11 9,50
72 3,50
18 28
12 1
11 8,50
14 0
11 16

5 10
81 14,50
15 22
84 19
12 9
10 5,50
84 13,50
18 7
10 7,50
13 19,50
83 7,50
11 3
10 13
11 5
12 13
84 14
84 12,50
84 1
13 6
17 3,50
13 8
10 4,50
17 28
13 12,50
10 6
18 18,50
10 6,50




126

120

115

40

17

118

108

118

102

48

104

19

30

108

25

42

100

104

92

102

86

12

97

42

71

104

94

98

82

93

12

70

83

88

78

85

70

12

87

78

83

74

12

78

76

75

81

50

69

78

57
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137

136,50

135

134,50

133

132

131

129,50

127

126,50

125,50

125,50

125,50

125

X

124,50

122

122

120

120

119

118

118

117,50

XX XXX XXX

117,50

117

117

113,50

XXX

112

109

108

107,50

107

106

104

103,50

103,50

103

102,50

102,50

XX XXX XX

102,50

101

101

99

99

XX |[X]X

99

98,50

97

x

97

96,50

96

95,50

95

94,50

XX XXX

94

93,50

92,50

x| X




XXX




NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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CIRILLO ANNARITA
PARISI ROSA
FINOTTI FEDERICA ERIKA
BUONOCORE GENOVEFFA
BORRIELLO IMMACOLATA
QUINTOSEGNO ROSANNA
CIRILLO ARIANNA
SORRENTINO LUISA
GUBITOSI ROSA
GUASTAFIERRO MARIA
SAVINO ANNUNZIATA
ALIBERTI CARMELA
TARALLO FRANCESCA
BONAVITA SILVANA
ROMANO ROSSANA
LONGOBARDI GIOVANNI
CIOFFI LIBERATA
COPPOLA ILARIA RITA
VOLLONO GIOVANNI DI DIO
GENOVINO CLAUDIA
AMITRANO FRANCESCA
FOGLIA ORNELLA
CANFORA MADDALENA
DI MARTINO FLORIANA
GUARRACINO PASQUA
SCOGNAMIGLIO LUCIA
ESPOSITO SILVIA
SCUTIERO ROSA
PASCALE LUCIA
PALMIERI ROSA
VITIELLO MARIA CIRA
BIFULCO VIRGINIA
ASCOLI AGNESE

DEL PRETE BRUNELLA
D'ANTUONO ANNA
PARASOLE ORNELLA
MUSELLI TIZIANA
NATALE MARIA PIA
LONGOBARDI MARIACRISTINA
GALLO FILOMENA
CAMPANA PATRIZIA
BONIFACIO MARIA RITA
CARBUGLIO ANNUNZIATA
GRECO CARLA

DI FILIPPO ALESSANDRA
AMBRA CATERINA
VITIELLO MARIA LUCIA
FIGLIOLIA MARIA
AMATO WANDA

RIPA ROSANNA
ALTIERI CARMELA
VELLI ROMINA MANUELA
BALZANO MONICA
PADUANO AGNESE
BRUSCINO MADDALENA
DI MAIO ELVIRA




111fSI

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166




8 0,50
84 7
83 0,50

4 20
11 9
83 7
72 16
13 18
14 8
10 0
18 0
10 8,50
83 4,50
13 0
83 3
12 19
14 47,50
13 1
10 11
11 9,50
68 7
10 39,50
10 5
12 16
11 0
10 0
11 3,50
12 50
11 9
10 6
11 13,50
11 6,50
10 9
11 30
11 0
15 6
18 6
12 9
13 8
13 6
11 8,50
10 39
10 2,50
13 23
12 15
11 29
15 27
17 13
12 0
14 2
10 17
10 11
13 11,50
10 11,50
10 15,50
15 21,50




84

66
70

58
67
78
70
69

74

54
23
70
62
60

28
62
48
65
66
61

12
54
58
48

54
52

30
60
48
45

48
48

50
48

18
54
30
39
26
24
36

52

48
36

42

38
41

36

24




92,50

91

90,50

90

90

90

XX XX

90

89

89

88

XXX

88

87,50

87,50

87

86

85

84,50

84

83

80,50

79

77,50

77

76

XX XXX XXX X

76

76

75,50

74

74

74

XX XX

72,50

71,50

71

71

XXX

71

69

69

69

69

69

67,50

67

66,50

66

66

66

66

66

64

I} XXX XXX XXX

64

63

63

62,50

62,50

61,50

60,50

XXX XXX
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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NA NAEE189007
NA NAEE189007
NA NAEE189007
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ESPOSITO MICHELA
RUSSO CARLA
MONACO MARIANNA
LANGELLA COLOMBA
LONGOBARDI ANNA

LA ROCCA MARIA ROSARIA
IMPERATI ANTONIO
CIRILLO FILOMENA
GRAZIANO ANGELA
VISCIANO MARIA CRISTINA
DI PALMA MARIA LUCIA
ANGELLOTTO PATRIZIA
PANARIELLO STEFANIA

DE ANGELIS ROSARIA

DE ROSA ORSOLA
CORRADO IDA
LANGELLOTTO CARMELA
GIRARDI SANTA IMMACOLATA
VITIELLO VALERIA
D'AURIA RITA

CATALDI RITA
ACANFORA MARIA TERESA
RAIA ANNA
PALOMBA MARIA ELENA
LANGELLA ELISABETTA
BUONDONNO FLAVIA
OLIVIERO MICHELE
GUIDA ANNA

ACUNZO ASSUNTA
AMMENDOLA CARMELA
VERDEZZA MARGHERITA
RIPA CARMELA
ATORINO CARMELA
CASSESE IMMACOLATA
DE CARO ROSA
COLELLA MONICA
SCHETTINO CARMEN

DI MAIO ANTONIETTA
PROSPERI ALESSANDRA
ALFANO ANTONIETTA
FORMISANO MARIANNA
FALANGA ROSANNA
INNOCENTE RAFFAELLA
IMPARATO ROSA

1ZZO ANNALISA
ESPOSITO AUSILIA

DI SOMMA CARMELA
NOLANO GAETANA
PALMIERI AGATA
CHIERCHIA GIUSEPPINA
CITRO RAFFAELLA
BALSAMO PATRIZIA EMANUELE
SANTANIELLO LUISA
GAGLIONE VIRGINIA
CAPRIGLIONE MARIA ANTONELLA
PALOMBA ROSARIA




167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222




15 9,50
10 12
12 34
12 0
12 26
11 1
10 20
11 0
14 21
10 12,50
10 5
13 6
15 6
13 7,50
14 27
14 12
14 9,50
13 6
12 18
15 7,50
14 4,50
11 19
14 10
14 6
18 11,50
18 0
18 23
11 10
10 7
10 8,50
11 16
10 28,50
13 1
11 3
11 5,50
13 0
11 17
10 5
11 20
18 13
10 18
17 18,50
11 12
11 8
14 15
17 6
12 14,50
10 2
10 12,50
11 14,50
13 4
13 0
10 4,50
15 3,50
11 7,50
11 15,50




36
38
14
48
21
47
29
48
24
36
43
39
36
36
15
30
32
36
25
32
36
24
30
34
24
35
12
32
36
33
24
12
36
36
33
36
21
34
18
17,50

20
12
24
28
18
24
20
34

23
20
28
32
30
26
26
18
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59

59

59

XX XX

59

58,50

58

58

XXX
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56,50
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55,50
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54,50

XX XXX XX

54,50

54

54

54

XXX

53,50
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53

53

XX |X|X

51,50
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50,50

50

XXX

50

49,50

49

49

49
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48,50
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X|X

47,50

47

47

47

47

46,50

46

45,50

45,50

45

XX XXX XXX X

45

44,50

44,50

44,50

XXX

44,50
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RAMONDO IMMACOLATA
SAGRISTANO LUISA
MARTINAZZO PASQUALINA
FINALDI MONICA
TOMMASINO ANNA
CAROTENUTO MARIA
PERNICE RAIMONDA
ZENO VINCENZA
DISCORDE MARIA
CAIAZZA GIUSTINA
RAIOLA TIZIANA
PIRAS IMMACOLATA
SORRENTINO ASSUNTA
D'APICE GIUSEPPINA
CIANNI ROSA
RUGGIERO ROSANNA
SCARPA EUGENIA
MARESCA EMILIA
LANGELLA ANTONIETTA
ACAMPORA MARIA
GEMEI ROSA
VITIELLO FRANCESCA
DE NICOLA ANTONIO
BORRIELLO ANITA
MALAFRONTE ANNA
BALZANO CARLA
CANELLI DOLORES
COZZOLINO MARIA CLARA
D'ISANTO CRISTINA
COPPOLA MARIA
CAPACCIO TERESA
COLAPS MARIA
CORRADO GIULIO
D'ANTUONO MARIA LUIGIA
CURCIO PASQUALINA
BARONE GIULIA
VOLLARO LUISA

ROSSI LILLIANA
FALANGA TERESA
PINTO GIUSEPPINA
ESPOSITO ALAIA GIUSEPPINA
SERVILLO CLAUDIO
DESIDERIO MARIA LUIGIA
PANE ANNA
TORTORELLA LUISA

LALLI MARIANNA
TROMBETTA TERESA
SCHETTINO ANTONELLA
CHIANESE ANTONIETTA
CAMPANILE ANNAMARIA
DI MATTEO MARIA
GRIECO ANNALISA

DI PALMA ANTONIETTA
SORRENTINO TERESA
IACCARINO MARIA ROSARIA

SORRENTINO

MONICA
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12 17,50
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13 10
17 3

4 7,50
12 4,50
15 18
10 0
10 6
11 4
17 10
12 9
13 13
10 16,50
10 6
10 0
12 1,50
12 7
15 16
11 0
10 11,50
10 0,50
15 21,50
11 2
10 8
10 4
10 12
10 8
14 4,50
12 11,50
13 8,50
10 1,50
14 2
13 0
10 10,50
15 20
15 9
18 2
14 1
13 9
10 0
17 5
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SCOGNAMIGLIO MARIANGELA
CESARANO ANNAIRENE
PIACENTE GIUSEPPINA
LANDI ANGELINA
CAIAZZO FLORINDA
FERRENTINO SONIA
GUASTAFIERRO ADDOLORATA
FARINA FRANCESCA BRUNA
GUIDA MARIA ANTONELLA
MASULLO MARINELLA
DE CARO STEFANIA
AMATO MARIA

DI MASSA IRENE

1ZZO ANNA

NAPPI ERSILIA
DESIDERIO PATRIZIA
SORTINO ANNA
CARRELLA ANGELO
VALLE ANNUNZIATA
BIANCO ANNA
RAPACCIUOLO ANELLA
MARESCA MARIA
CICOTTI ESTER
SANNIO EMILIA
CALIFANO ANTONELLA
DI MODUGNO MARIAROSARIA
BALZANO ANNA
SALERNO GABRIELLA
CALABRESE MICHELINA
IOVINE MARIACRISTINA
DI BUONO RAFFAELLA
PERRI ANNUNZIATA
RUSSO EMILIA
DELL'AMURA LUCIA
PERFETTO GIULIA
BUONO RITA
MARRAZZO GIUSEPPINA
VENUSTO DANIELA
AUGUSTO SABRINA

DI MAIO ANNA

VALVA ROSA
VENDITTI MARIANNA
SATURNO LUCIA
TORALBO ANTONELLA
BIANCO ASSUNTA
BARBATO MARIA
SORRENTINO FAUSTINA
PERRELLI TERESA
LETTIERI CATIA
GARGIULO ROSA

RUSSO STEFANIA
MARONE GIOVANNA
TORELLI ROSANNA
PISCITIELLO FILOMENA
MAZZA MARIA ROSARIA
MISURA PATRIZIA
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11 17
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18 7,50
10 3
14 16
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17 12
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18 2
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6 17
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FARESE

CLAUDIA ROSA

RIGGI MARIAROSARIA
MENALE ANNA

SCARPA MARIA
RUOCCO ANTONELLA
SAVASTANO MARIA
SORRENTINO SARA

RAIA FRANCESCO
DE ROSA MARIANNA
FERRARA CATERINA
ANASTASIO ANTONIETTA
TROMBETTA ANNARITA
D'AMATO MARIA
CONTENTO ORNELLA
CALABRESE ANTONIETTA
GALLO ELSA
PALUMBO FRANCESCO
POMPOSO GIULIA

DE SIMONE DANIELA
CESARANO ROSACARMELA
FUGARO ANTONELLA
OLIVIERO CARLA

RENIS TERESA
SANTAGATA NUNZIATA
STARACE FRANCESCA PAOLA
GIORDANO MARIA ROSARIA
IOVINO LUIGIA
VERDEZZA MADDALENA
VIOLA MARIA

DI CRISTO ANNA RITA
PICARIELLO MARILENA

LA MURA FORTUNATA
TUFANO ROSITA
FIORENZA AUTILA CINZIA
FONTANELLA ANNA

RAIA NUNZIA
FALANGA ANTONELLA
CIMMINO ROSA
VERDEZZA MARINA
IANNONE FILOMENA

DI GENNARO VALENTINA
TORELLI ADRIANA
PALMIERI MARIA GIOVANNA
SORRENTINO MARIAROSARIA
VITIELLO FRANCESCA

DI MARTINO PATRIZIA
TAMMARO NUNZIA

DE SIMONE ELENA

MASSA MARIA GIOVANNA
CASILLO TERESA
VISCOVO MARIA

CIRILLO VIRGILIA

AVINO ANNA
TERRACCIANO MARIA GRAZIA
AMATO IMMA
GENOVESI IMMACOLATA
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10 1
11 5
14 9
10 0,50
11 11,50
15 7,50
14 7,50
10 3,50
12 6,50
13 3
10 0

6 10,50
12 3,50
14 7,50
15 6
14 7
18 3
14 7
17 4
14 7
12 9
13 8
11 9,50
11 9,50
11 3,50
11 0
12 0
14 6
11 9
10 8
10 10
17 3
11 9
18 1,50
12 7,50
15 3,50
13 6
11 6
10 9
14 5
10 9
12 1
17 1,50
13 5,50
18 0
12 6
11 7
15 3
11 6
10 8
18 0
15 0
15 3
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DE MAIO SARA

DE VIVO ANNA
POMPOSO LUIGIA

1220 CLELIA
FERRINI EMANUELA
ESPOSITO GIOVANNA
AMORUSO MARIA
COSTABILE LUCIA
AVINO FRANCESCA
ROBELLO ROSSELLA
IOVINO TIZIANA

DE ANGELIS SIMONETTA
LA SALA CARMEN
SCARPATO COLOMBA
AFFINITO ADELE

DE LAURENTIS LIBERATA
MICERA ASSUNTA
GIORDANO CARMELA
MALAFRONTE CARLA
ITALIA MIRELLA
MILANO CARMELA
INCUDINE GIOVANNA
BIANCO MARIARITA
LANGELLA VINCENZA
LANGELLA CARMELA
ABATE ROSA
ROTUNNO DANIELA
SILVESTRO ROSAMARIA
MIRANDA MARIACARMELA
CAPRIGLIONE DANIELA
FARINELLI DONATELLA
IMBIMBO IOLANDA
PARLATO GABRIELLA
FERRAIOLI CARMELINA
CUOMO FLORA
RUOTOLO MARIAGENOVEFFA
AMODIO ANNA
CARRIERI LAILA
VERDEZZA ANNAMARIA
CASCONE LUCIA

BOVE MARIA
SCUTIERO ANTONIO
SPAZIO LUIGIA
CAROTENUTO CARMELA
CIRILLO VALERIA VINCENZA
ESPOSITO MARIARITA
STAIANO ANNABELLA
IACUZIO CINZIA
D'URZO ANNA

VINCI MARGHERITA
LOMBARDO ROSAMARIA
DI PASQUALE SARA
BRILLANTE ANNALISA
VITIELLO ROSA

DI LEVA CARLA
RADUNANZA GIUSEPPA
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SAGLIOCCO PAOLA

DI SALVATORE GIUSEPPINA
SORRENTINO ANGELA
RAIA PASQUALINA
MARINI BRUNETTA
PASSARO STELLA
CATALDO MARIANNA
NUZZ| ESTER
BORDO ANNA LUCIA
MAGLIULO FRANCESCA
CALIFANO LUCIA
TEODOSIO TERESA
AMETRANO ANNUNZIATA
FURIANO DANIELA

DI RUOCCO ANNA MARIA
LEPORE MARIA LUISA
ARDIZIO SOFIA DANIELA
GAUDINO MARIA TERESA
CORVINO ANNA
MOSCA MARIA CLELIA
COPPOLA MARIA
BASILE MARIAFELICIA
ELEFANTE ROSARIO
CAROTENUTO LUISA
FORTUNATO ANNA
GUASTAFERRO DOMENICO
VITIELLO ANGELA
CIARAVOLO ROSA
AMOROSO ROBERTA
FRANZESE ANNA LAURA
VILLANI ANNA
SCISCIOLA ALFONSO
LARDUCCI STEFANIA
FEDERICO ROSA
MAIELLARO ROSANNA
PARISI CARMEN
GUADALUPI MICHELA
TORTORA MARIA
VOLLERO FABIANA
SERRA ANNABELLA
TRAMPARULO ANNAMARIA
NAPOLITANO MARIA
GUASTAFIERRO IDA

ARDIZIO MARIA
SESSA MARIA
GIORDANO GIOVANNA
LA ROCCA VERONICA
CALDARELLI PASQUALINA
DRAGONETTI MARTINO

DE ANGELIS LUCIA

DE FILIPPO SERENA
CUTOLO GAETANA
CAVEZZA GIUSEPPINA
BARTIROMO ANNARITA
SALE FILOMENA
IODICE CARMELA
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